
f 

<k) 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1171 

Ropka Tööstuspargi kinnistute avaliku 
kirjaliku enampakkumise menetluse 
lõppenuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 11 ning 22. oktoobri 2008. a avaliku kirjaliku enampakkumise protokolli enampakkumise 
nurjunuks tunnistamise kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 2008. a korralduse nr 1000 "Kinnistute 
võõrandamine Ropka Tööstuspargis kirjalikul enampakkumisel" alusel korraldatud kinnistute 
Tehnika tn 6, Tehnika tn 8, Tehnika tn 10, Tehnika tn 12, Tehnika tn 14, Tehnika tn 16 avaliku 
kirjaliku enampakkumise menetlus lõppenuks enampakkumise nurjumise tõttu. 

2. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

^//6&32^^___ 
Helle Uusorg 
Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

{ 

Skaneeritud: 28.01.13 


